https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 573 Processo: 5012449-84.2021.8.21.0008/RS

Veículo Ford/Fiesta GL Um Veículo Ford/Fiesta GL, Placa IJE3F72, Cor Branca, , Ano/Modelo 1999/2000. Avaliada conforme Tabela em R$ 9.469,00(nove
mil quatrocentos e sessenta e nove reais). AVALIAÇÃO: R$ 9.469,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 4.734,50 | TAXA ADMINISTRATIVA:   R$ 650,00 | DESPESAS
ADICIONAIS: R$ 550,00

Veículo Ford/Fiesta GL
1º Leilão: 07/07/2025 - 14:20

2º Leilão: 17/07/2025 - 14:20

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin